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Omistajaohjauksella kuntayhtymä omistajana myötävaikuttaa yhtiön ja 
muun yhteisön hallintoon ja toimintaan. Toimenpiteet voivat liittyä 
esimerkiksi sopimuksiin, ohjeiden antamiseen kuntayhtymää eri 
yhteisöissä edustaville henkilöille tai muuhun kuntayhtymän 
määräysvallan käyttöön. Tytäryhteisö on yhteisö, jossa kunnalla tai 
kuntayhtymällä on kirjanpitolaissa tarkoitettu määräysvalta. 
 
Hallintosäännön (§ 20) mukaan yhtymähallitus vastaa omistajaohjauksen 
toteuttamisesta. Kuntayhtymän johtajan, hallinto- ja talousjohtajan sekä 
rehtorin tehtävänä on aktiivisella omistajaohjauksella myötävaikuttaa 
ohjattavakseen määrättyjen yhtiöiden hallintoon ja toimintaan.  
 
Koulutuskuntayhtymä omistaa Centria-ammattikorkeakoulu Oy:stä 19,8 
%. Osakeyhtiön yhtiökokous järjestettiin 26.4.2023.  
 
Joki ICT Oy on 25 kunnan, seitsemän kuntayhtymän, kuuden 
kuntaomisteisen yhtiön ja kahden hyvinvointialueen omistama 
asiantuntijapalveluita tuottava yhtiö. Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 
omistaa yhtiöstä 100 osaketta (0,01 %). Vuoden 2022 lopussa yhtiössä 
työskenteli 55 kokopäiväistä henkilöä. Osakeyhtiön yhtiökokouksen piti 
olla alun perin 18.4.2023, mutta yhtiö on siirtänyt kokousta myöhempään 
ajankohtaan, joka on todennäköisesti 2.5.2023.  
 
Jokiedu Oy on koulutuskuntayhtymän kokonaan omistama osakeyhtiö, 
joka vastaa kilpailuilla markkinoilla tapahtuvasta koulutus- ja 
työelämäpalveluiden myynnistä. Jokiedu Oy tarjoaa monipuolisia 
täydennyskoulutuspalveluja yritysten lisäksi yhteisöille ja yksityisille 
asiakkaille. Yhtiön toiminnalla edistetään yritysten kumppanuuksia 
yhteistyössä Koulutuskeskus JEDUn kanssa. Jokiedu Oy:n yhtiökokous 
järjestetään 4.5.2023 klo 12.00. 
 
Koulutuskuntayhtymä omistaa vuonna 1994 perustetusta Kiinteistö Oy 
Haapaveden Teknotalo 3:sta 81 osaketta (11,96 %). Yhtiökokous 
järjestetään 7.6.2023 klo 10.  
 
Oheismateriaalina ovat kuntayhtymälle saapuneet yhtiökokousasiakirjat. 

 
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus käy lähetekeskustelun, joka liittyy koulutuskuntayhtymän 
joko osittain tai kokonaan omistamiin yhtiöihin ja niiden toimintaan. 

 
 

Päätös Yhtymähallitus kävi lähetekeskustelun, joka liittyi koulutuskuntayhtymän 
joko osittain tai kokonaan omistamiin yhtiöihin ja niiden toimintaan.  
 
Marjatta Seppä poistui tämän pykälänkäsittelyn aikana klo 10.02. 


